



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 27 novembre al 3 dicembre

È arrivato il nuovo volantino nei negozi **Coop**
di **Mercatale Val di Pesa** e **San Donato in Poggio**:
sfoglialo e scopri tutte le offerte selezionate per te!

**In esclusiva
per i Soci**

Dal 1° al 31 dicembre



-50%

€ 15,90

invece di € 31,80

SET 3 COLTELLI IN ACCIAIO INOX
DI ALTA QUALITÀ BRANDANI

BRANDANI®
ITALIAN STYLE



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

LE OFFERTE SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre

€1,48
a conf.



**BANANE
VIVI VERDE COOP**

conf. da 700 g - € 2,11 al kg

ORIGINE ITALIA



€1,28
a conf.



**MELE
AMBROSIA**

conf. da 1 kg

€1,28
a conf.

ORIGINE ITALIA



**POMODORO
PICCADILLY**

conf. da 500 g - € 2,48 al kg

€1,48
al kg

ORIGINE ITALIA



BROCCOLI

sfusi



€1,98
a conf.

**ZUPPA
LA ZUPPERIA COOP**

conf. da 620 g - vari tipi

€ 3,19 al kg

FINO AL 3 DICEMBRE

€2,95
a conf.

€1,18
al kg

**CLEMENTINE
ORIGINE COOP**
conf. da 2,5 kg



CLEMENTINE ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€1,88
a conf.

€ 4,27 al kg

**KIWI POLPA VERDE
DULCIS
FIOR FIORE COOP**
conf. da 440 g



**KIWI POLPA VERDE DULCIS
FIOR FIORE COOP**
con meno 70% di residui di pesticidi*.

Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre



SCONTO
30%

**SPIEDINO DI SUINO
CON PEPERONI E SALSICCIA**

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **10,22** al kg
invece di € 14,60 al kg



SCONTO
30%

**ARISTA DI SUINO
CON ROSMARINO E PEPI**

suino 100% italiano
Reparto Macelleria

€ **8,68** al kg
invece di € 12,40 al kg



SCONTO
30%

**POLLO BUSTO PER GRIGLIA
COOP**

Reparto Macelleria

€ **4,13** al kg
invece di € 5,90 al kg



**FETTE ALTE PER GRIGLIA
DI VITELLONE COOP**

bovino adulto
Reparto Macelleria

€ **18,90** al kg



SCONTO
20%

€ **3,68** a conf. € 9,20 al kg
invece di € 4,60 a conf.

**SALSICCE DI TACCHINO
POLLO E SUINO COOP** - 400 g
Reparto Macelleria



SCONTO
40%

€ **3,44** a conf. € 11,47 al kg
invece di € 5,74 a conf.

VIENNESE AIA
300 g - cotoletta di filetti di pollo
Reparto Macelleria



SCONTO
40%

€ **2,25** a conf. € 11,25 al kg
invece di € 3,75 a conf.

HAMBURGER AIA
200 g - con tacchino al rosmarino
Reparto Macelleria

Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre

€ **19,79** al kg
SPECK ALTO ADIGE IGP



€ **22,79** al kg
PECORINO SCOPAROLO



€ **17,00** al kg
PROFITEROLES



SCONTO 25%

LINEA VERDURI IL BENESSERE
OROGEL
600 g - vari tipi

**SCONTO
20%**

€ **3,48**
invece di € 4,35

PISELLI NOVELLI FINDUS
1 kg



**SCONTO
25%**

€ **6,48** €14,40 al kg
invece di € 8,64

FILETTI DI CERNIA
INDOPACIFICA ALBATROS
450 g



Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre

PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 27 novembre
al 3 dicembre

SOCI
-40%

NON SOCI
-20%

socio coop



€ **3,69**

€ 5,95 al kg

invece di € 4,62

€ **2,77**

€ 4,47 al kg

invece di € 4,62



**2 PIZZE MARGHERITA
REGINA CAMEO**

620 g - classica

**MAX 3 PEZZI
PER CARTA SOCIO**



SCONTO 40%

LINEA SALUMI AFFETTATI SNElLO ROVAGNATI

100 g, 70 g - vari tipi



**SCONTO
35%**

€ **1,98**

€ 11,00 al kg

invece di € 3,05

STRACCHINO CREMOSO VALLELATA

180 g



**SCONTO
30%**

€ **2,67**

€ 7,12 al kg

invece di € 3,82

MOZZARELLA NONNO NANNI

x3 - 375 g



SCONTO 15%

LINEA FORMAGGI A FETTE

CAMOSCIO D'ORO

vari tipi e grammature



**SCONTO
25%**

€ **2,93**

€ 4,07 al kg

invece di € 3,90

LC1 CON PROBIOTICO NESTLÉ

8x90 g - frutti rossi e mirtilli, pappa reale



Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre

PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 27 novembre
al 3 dicembre



€ **2,86**

€ 2,38 al kg

invece di € 3,58

€ **2,14**

€ 1,78 al kg

invece di € 3,58



**LA POLPA FINE
CASAR**
3x400 g

**MAX 6 PEZZI
PER CARTA SOCIO**

**SCONTO
40%**

€ **1,99** cad.

€ 10,47 al kg

invece di € 3,32 cad.

**PESTO GENOVESE
CON O SENZ'AGLIO BIFFI**

190 g - lavorato a freddo



**SCONTO
30%**

€ **1,47**

€ 26,73 al kg

invece di € 2,10

CAPPERI FINISSIMI NERI

55 g peso sgocciolato



**SCONTO
30%**

€ **0,95**

€ 10,56 al kg

invece di € 1,36

**MINI GALLETTE TRIANGOLARI
BIO AL MAIS SÌ&NO FIORENTINI**

90 g



**SCONTO
30%**

€ **2,64**

invece di € 3,77

BISCOTTI ATENE DORIA

1 kg



**SCONTO
20%**

€ **1,96**

€ 6,53 al kg

invece di € 2,45

BISCOTTO SALUTE WAMAR

300 g



**SCONTO
20%**

€ **2,12**

€ 1,06 al litro

invece di € 2,65

**BEVANDA DI FRUTTA
PFANNER**

2 litri - vari gusti



Le offerte per tutti

Dal 27 novembre al 3 dicembre

SCONTO
20%

€ **1,49**

€ 2,98 al litro

invece di € 1,86

BIRRA DAB
50 cl



SCONTO
20%

€ **1,83**

€ 1,85 al litro

invece di € 2,29

BIRRA 4 LUPPOLI
BIRIFICIO ANGELO PORETTI
3x33 cl - l'originale



SCONTO
20%

€ **2,34**

€ 4,03 al litro

invece di € 2,92

DETERGENTE QUASAR
580 ml - vari tipi



SCONTO
20%

€ **3,38**

invece di € 4,23

CARTA IGIENICA
ROTOLONI ECO REGINA
4 rotoli



SCONTO 20%

LINEA PRODOTTI PER CAPELLI
ULTRA DOLCE GARNIER
vari tipi e formati

SCONTO
20%

€ **0,83**

€ 10,38 al kg

invece di € 1,04

ALIMENTO PER CANI MOUSSE
MIGLIOR CANE UNICO MORANDO
80 g - tacchino, prosciutto



In esclusiva per i Soci



Dal 1° al 31 dicembre

-40%

€ **14,90**

invece di € 24,90

**CONFEZIONE 3 BOTTIGLIE DI VINO
FATTORIA DI CALAPPIANO**

3x75 cl

Calappiano Chardonnay Toscana IGT,
Vinciano Chianti DOCG,
Vinciano Chianti Riserva DOCG

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO



Dal 1° al 15 dicembre

-20%

€ **17,59**

invece di € 21,99

**PARMIGIANO REGGIANO
PARMAREGGIO**

800 g - oltre 22 mesi

MAX 2 PEZZI PER CARTA SOCIO



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

coop